
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

514
Besluit van 4 juli 1994, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
artikelen 1 tot en met 29 van de Wet stimulering 
zeescheepvaart

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 
24 juni 1994, nr. J 31.219/94, Directoraat-Generaal Scheepvaarten 
Maritieme Zaken, Stafafdeling Wetgeving en Juridische Zaken, gedaan 
mede namens de Staatssecretaris van Financiën;

Gelet op artikel 33 van de Wet stimulering zeescheepvaart;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 1 tot en met 29 van de Wet stimulering zeescheepvaart 
treden in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst en werken terug tot en met 
1 januari 1994.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Reijkjavik, 4 juli 1994
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de veertiende juli 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

*17313F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 514


	stb-1994-514

